SHT-3-230V
Kellokytkin digitaalinen SHT-3 vuosi 1-kan 16A 230VAC
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188136761
Sähkönumero: 2613111
Kellokytkin digitaalinen SHT-3 vuosi 1-kan 16A 230VAC
ETIM-tiedot:
Asennustapa DIN-kisko
Kanavien lukumäärä 1
Syöttöjännite 230 V - 230 V
Syöttöjännitteen tyyppi AC
Käyttöjännitteen taajuus 50 Hz - 60 Hz
Varakäyntiaika tunneissa 26280
Varakäyntiaika vuosissa 3
Tarkkuus per päivä 1 s
Tekstiopastus näytössä kyllä
Ulkoisesti ohjelmoitava kyllä
Sisältää muistikortin ei
60 min. ohjelma kyllä
24 h ohjelma kyllä
Viikko-ohjelma kyllä
Vuosi-ohjelma kyllä
Loma-ohjelma kyllä
Impulssiohjelma kyllä
Jaksotusohjelma kyllä
Astro-ohjelma ei
Satunnaisohjelma kyllä
Käyttötuntilaskuri ei
Verkkosynkronointi ei
Kideohjattu kyllä
Radio-ohjattu ei
Radio-ohjattu (DCF77) ei
GPS ei
Kosketintyyppi vaihtokosketin
Lyhin kytkentäaika, kanava 1 1 min
Lyhin kytkentäaika, kanava 2 0 min
Muistipaikkojen lukumäärä 100
Automaattinen siirtyminen talvi-/kesäaikaan kyllä
Käsikäyttöinen kyllä
Ulkoinen painike, tulo ei
Kytkennän esivalinta ei
Nimelliskytkentävirta 250 V AC 16 A
Potentiaalivapaa pääkatkaisin kyllä
Kotelointiluokka (IP) IP10
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 2
Leveys 35.6 mm
Korkeus 90 mm
Syvyys 64 mm
TUOTEKORTTI
SHT-3-230V
1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SHT-3-230V
2